Som et led i kontinuerlige forbedringer, forbeholder Camfil sig ret til at ændre specifikationer uden varsel.
2025-07-09
CLEANSEAL TOP-C
FORDELE
Stort udvalg af diffusorer med
forskellige spredemønstre
Robust fuldsvejset konstruktion for
pålidelig drift og tæthed
Høj korrosionsbeskyttelse mod
rengøringsmidler
Indbygget filterbespænding til flere
forskellige filterdybder
Udskiftelig låge med quick grid
locking for direkte adgang til filtre
med eller uden plads til panelfiltre
Anvendelsesområder Turbulent luftstrøm i renrum eller andre kontrollerede miljøer.
Beregnet til loftmontering.
Montagesystem Forberedt til at loftintegrering, montering mod loft eller i nedsænket
loft.
Kommentar
Konstruktion: Stål, fuldsvejst
Overfladebehandling: To lag pulverlakering, resistent over for
rengøringsmiddel
Standardfarve: RAL 9010 (SW) eller i kundedefineret RAL-farve
Tilvalg: Rustfrit stål SS 304 (S4) eller SS 316L (S6)
Filter med PU-pakning: Megalam MD (66/78mm), MX (90mm), MG
(110mm)
Filter med GEL-pakning: Megalam MD (71mm), MX (105mm), MG
(115mm)
Kontroludstyr: Tilgængelige porte til upstream tryktabsmåling fa
rumsiden og +/- porte til fjernaflæsning af tryktab
For mere information om filtre og diffusorer, se de relevante
produktsider
For hele sortimentet af standardprodukter, se tegninger (Customer drawings) på hjemmesiden.
Type Mål BxHxD (mm) Filterstørrelse BxHxD (mm) Con. Ø (mm) Vægt (kg)
CL-SW-3P3-P-XX-T-C160-N-00-AAA 392x338x392 305x305x110 160 6.7
CL-SW-4P4-P-XX-T-C200-N-00-AAA 544x338x544 457x457x110 200 10.1
CL-SW-4P4-P-XX-T-C250-N-00-AAA 544x338x544 457x457x110 250 10
CL-SW-5P5-P-XX-T-C250-N-00-AAA 595x338x595 508x508x110 250 11.3
CL-SW-5P5-P-XX-T-C315-N-00-AAA 595x338x595 508x508x110 315 11.1
CL-SW-6P6-P-XX-T-C250-N-00-AAA 697x338x697 610x610x110 250 14.1
CL-SW-6P6-P-XX-T-C315-N-00-AAA 697x338x697 610x610x110 315 13.9
CL-SW-11P5-P-XX-T-C315-N-00-AAA 1195x338x595 508x1108x110 315 19.1
CL-SW-12P6-P-XX-T-C315-N-00-AAA 1307x338x697 610x1220x110 315 22.7
Produktkode, eksempel;
CL-SW-4P4-P-MG-T-C-250
CL = Cleanseal
SW = Stål, malet i hvid RAL9010
4P4 = Filterstørrelse 457x457
P = PU, polyurethan pakning
MG = Filterdybde
T = Toptilslutning
C = Cirkulær tilslutning
250 = Tilslutningsmål
Valgbare filterdybder 66 og 90 mm